股票授予事项导致的李卫国及其一致行动

人李兴国权益变动

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

元 指 人民币元

第二节 信息披露义务人介绍

一、 信息披露义务人基本情况

姓名：李卫国

性别：男

国籍：中国

身份证号码：43012119650915

住所：长沙市雨花区小林子冲 87 号 10 栋 603 号

通讯地址：北京市朝阳区高碑店北路康家园 4 号楼东方雨虹有限公司

联系电话：010-85762629

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

姓名：李兴国

性别：男

国籍：中国

身份证号码：43242619691020

住所：北京市顺义区杨镇地区双阳南区甲 12 号楼 4 单元 401 室

通讯地址：北京市朝阳区高碑店北路康家园 4 号楼东方雨虹有限公司

联系电话：010-85762629

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

二、信息披露义务人关系介绍

李卫国先生是东方雨虹的控股股东和实际控制人，与李兴国先生是兄弟关系，

按照《上市公司收购管理办法》的规定构成一致行动人。本次权益变动后，公司

与控股股东及其一致行动人的产权及控制关系如下图所示：

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上的发行在外股份的情

况

截止本报告签署之日，信息披露义务人无持有或控制境内、境外其他上市公

司 5%以上的发行在外股份的情况。

第三节 持股目的

本次权益变动完成后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内增加或减少

其在上市公司中拥有权益的股份的计划。

第四节 权益变动方式

本次权益变动前，李卫国持有东方雨虹 131,991,852 股股份，占东方雨虹总

股本的 36.68%，其中 100,000,000 股股份为高管锁定股，其余为无限售流通股；

李兴国持有东方雨虹 4,990,000 股股份，占东方雨虹总股本的 1.39%，全部为无

限售流通股；两人合计持有东方雨虹 136,981,852 股股份，占东方雨虹总股本的

38.07%。本次权益变动完成后，李卫国仍持有东方雨虹 131,991,852 股股份，

李兴国仍持有东方雨虹 4,990,000 股股份，但是由于东方雨虹非公开发行事项以

及预留限制性股票授予事项导致的股本增加，李卫国持有东方雨虹的股权比例将

变更为 31.67%，李卫国持有东方雨虹的股权比例将变更为 1.20%，两人合计持

有东方雨虹的股权比例将变更为 32.86%。

本次权益变动完成后，信息披露义务人持有上市公司股份比例变化情况如下：

 本次权益变动前 本次权益变动后

 股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

李卫国 131,991,852 36.68 131,991,852 31.67

李兴国 4,990,000 1.39 4,990,000 1.20

合计 136,981,852 38.07 136,981,852 32.86

注：本公告所有数值保留 2 位小数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符

的情况，均为四舍五入造成。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人在提交本报告书之日前 6 个月未买卖东方雨虹挂牌交易的

股份。

第六节 其它重大事项

截止本报告签署日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的应当披露

的其他重大事项。

第七节 备查文件

下列备查文件可在上市公司董事会秘书处查阅：

1、李卫国先生的身份证（复印件）；

2、李兴国先生的身份证（复印件）。

第八节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人（签名）：

 李卫国

 李兴国

2014 年 8 月 18 日

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 北京东方雨虹防水技术股

份有限公司

上市公司所在地 北京市

股票简称 东方雨虹 股票代码 002271

信息披露义务人名

称

李卫国、李兴国 信息披露义务人

注册地

北京市

拥有权益的股份数

量变化

增加  □   减少  ■